


Edição 1.639 | Ano 12
05 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: TO7Y4LNK-TMO8Y9KE-AJBPURPT-4IVD29ND
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



                                                             ESTADO DA BAHIA

                                            PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPICURU

                             Praça da Bandeira, 58, centro, CEP: 48475-000, Itapicuru -BA  

                                                    CNPJ: 13.647.557/0001-60 

          

HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 005/2024 

O pregoeiro  oficial  do município  de Itapicuru– Bahia  resolve ADJUDICAR,  o  objeto  do  processo
licitatório,  realizado  sob  a  modalidade  Pregão  Eletrônico  Nº.  005/2024  autuado  nos  autos  do
Processo Administrativo Nº.  011/2024,  empresa: DCEV SOLUÇÕES E SERVIÇOS LTDA,  pessoa
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 05.091.294/0001-28, no seguinte valor R$

5.542.300,00 (cinco milhões, quinhentos e quarenta e dois mil e trezentos reais),  Menor preço por
valor global. Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de locação de
máquinas pesadas com motorista/operador nas condições estabelecidas no termo de referência. 

Fundamento Legal: Lei nº 14.1333/2021.

Itapicuru- Bahia, 04 de Junho de 2024.

José Moreira de Carvalho Neto
Prefeito

EXTRATO DO CONTRATO Nº 095/2024

Processo  Administrativo:  011/2024.  Contrato  095/2024.   Contratante:  Prefeitura  Municipal  de
Itapicuru-Ba.  Contratada:  DCEV  SOLUÇÕES  E  SERVIÇOS  LTDA. CNPJ: 05.091.294/0001-28.
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de locação de máquinas
pesadas  com motorista/operador  nas  condições  estabelecidas  no  termo  de  referência.  Vigência:
04/06/2024 A 04/06/2025. Valor:  5.542.300,00 (cinco milhões, quinhentos e quarenta e dois mil  e
trezentos reais). Fundamentação legal: 14.133/2021.

Edição 1.639 | Ano 12
05 de julho de 2024

Página 3

AVISO

Certificação Digital: TO7Y4LNK-TMO8Y9KE-AJBPURPT-4IVD29ND
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/


	EXTRATO
	AVISO


		2024-07-05T00:10:14-0300




